Par Marques: Eaton RCA47812SPBE étagere 47U Noir

Eaton RCA47812SPBE étagere 47U Noir

Note : Pas noté

Prix

Prix Remisé: 1782,62 €
Remise:

TVA: 356,52 €

Poser une question sur ce produit

Description du produit Caractéristiques
Capacité du rack
Capacité de charge maximale
Couleur du produit
Matériel
Poids et dimensions
Largeur
Profondeur
Informations sur I'emballage
Largeur du colis
Profondeur du colis
Poids du paquet

Commentaires des clients

Il n'y a pas encore de commentaire sur ce produit.

47U
1100 kg
Noir
Métal

800 mm
1200 mm

1000 mm
1400 mm
126,5 kg
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